
 

 

    UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE SÃO  CARLOS 
      Gabinete do Reitor 
        Via Washington Luís, km 235 – Caixa Postal 676 
        13565-905 – São Carlos – SP - Brasil 
        Fones: (16) 3351-8101/3351-8102 – Fax: (16) 3351-4846/3351-2081 
        E-mail: reitoria@ufscar.br 

 
 
 

PORTARIA GR nº 622, de 19 de março de 2018 
 
 
 

 A Reitora da Universidade Federal de São Carlos, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, 
 CONSIDERANDO os termos do Ofício SIBi nº 016/2018, de 16 de março 
de 2018, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 Designar a servidora Emilene da Silva Ribeiro para integrar a Comissão 

Própria de Avaliação-CPA, como representante dos servidores Técnico-

Administrativos, Titulares, em substituição à servidora Eliane Colepícolo. 

 
 

 
Profa. Dra. Wanda Aparecida Machado Hoffmann 

Reitora 
 

 


